АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2022 №654
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 31.12.2019 № 1410

В соответствии решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 06 июля 2010 года № 415 «Об имущественной
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами
местного самоуправления Вытегорского муниципального района» (с
последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества Вытегорского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 31 декабря 2019 № 1410 (с последующими
изменениями), следующие изменения:

- пункт 43 таблицы признать утратившим силу;
- дополнить пунктами 50, 51 и 52 согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации райо А.В. Скресанов

VI
к-*

ЬЛ
о

Вологодская область,
Вытегорский район, г.Вытегра

Вологодская область, Вытегорский р-он,
с/п Анненское, с. Анненский Мост,

ул.Лесная

Вологодская область Вологодская область

Вытегорский район Вытегорский район

с/п Анненское

город село

Вытегра Анненский Мост

улица

Лесная

Земельный участок

35:01:0305009:1405

кадастровый

площадь

3405

кв. м

автобус

автобус

ПАЗ 4234-04

2022

в перечне В перечне

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

постановление постановление

дата дата

номер Номер

£
о & н я— Я
<=* о

к) д
°  ЯК> Яы
is* g c

О
U ! Я
4^ рз

Я
Яо
н Я
Р  тзяоийп>я
Я
5

яао
*
О)
Я
Я
О)

Вологодская область, Вытегорский р-он,
с.Андомский Погост

Вологодская область

Вытегорский район

село

Андомский Погост

улица

Колхозная

6

помещение

35:01:0103003:1142

кадастровый

площадь

16,8

кв. м

помещение

В перечне

Администрация Вытегорского

муниципального района

постановление

дата

номер